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   AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

   DIVIZIONI JURIDIK  

Nr._______Prot. Durrës, më____.____.2022 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

___.___.2022 

Drejtuar: “Balili Konstruksion” Sh.P.K me NIPT K17016202S 

Adresa: Tirane, Kompleksi Garden Residence, Turdiu, Kulla B, Zyra.211, Rruga Andrea Kushi 

Nr.58, AL, 1023. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur,  _Mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-45279-10-11-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “F/V Rikonceptim i matjes smart se rrjetit Hidrik APD 

dhe Instalimi aksesoreve te tij”. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  Buletini Nr. 143 datë 17 Tetor 2022  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Balili Konstruksion” sh.p.k. me NIPT K17016202S me oferte 

ekonomike ne vleren 11.003.860 (njëmbëdhjetë milion e tre mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë, pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “Kupa” sh.p.k. me NIPT K51615512C me oferte ekonomike ne 

vleren 11.473.511 (njëmbëdhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e tre mijë e pesëqind 

e njëmbëdhjetë) lekë, pa TVSH. 

 

*  *  * 
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Operator të skualifikuar 1 (një). 

 

Operatori Ekonomik “Kupa” sh.p.k. me NIPT K51615512C me oferte ekonomike në vlerën 

11.473.511 (njëmbëdhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e tre mijë e pesëqind e 

njëmbëdhjetë) lekë, pa TVSH. 

 

Në dokumentacionin e paraqitur nga ky operator ekonomik, Autoriteti Kontraktor ka evidentuar 

disa mangësi në plotesimin e kritereve të kërkuara në Dokumentacionin e Tenderit, si vijon: 

OE “Kupa shpk” në ofertën e tij nuk përmbush: 

 

- Nuk ploteson piken 2.3.5 te Kapacitetit Teknik. 

- Nuk ploteson piken 2.3.7 te Kapacitetit Teknik. 

- Nuk ploteson piken 2.3.8 te Kapacitetit Teknik, mjete dhe paisje (Nuk verteton 

poseidimin e 1 cp Automjeti Teknologjik; 1 cp Detektor rrjetesh). 

- Nuk ploteson piken 2.3.13 dhe 2.3.13a te Kapacitetit Teknik, ka paraqitur lidhjen 

ndermjet prodhuesit dhe distributorit por nuk verteton lidhjen ndermjet OE dhe 

distributorit, katalogu I deklaruar nuk perputhet me kerksat teknike te aparaturave te 

kerkuara. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Balili Konstruksion” sh.p.k. me 

NIPT K17016202S me adresë: Tirane, Kompleksi Garden Residence, Turdiu, Kulla B, 

Zyra.211, Rruga Andrea Kushi Nr.58, AL, 1023, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  

11.003.860 (njëmbëdhjetë milion e tre mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë) lekë, pa TVSH, është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

                                                                  DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

                                                                                 Pirro Vengu 

 
 
Konceptoi:  K. Naci 

Pranoi: O. Dalipi 

Miratoi: A.Marku 
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